
31988D0646.doc- ЦПР редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА  

 

от 21 декември 1988 година 

 

относно сключването на Споразумение под формата на размяна на писма между 
Европейската икономическа общност и Алжирската демократична и народна 
република относно вноса в Общността на доматени концентрати с произход от 

Алжир 

 

(88/646/ЕИО) 

 
 
 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност и по-
специално член 113 от него, 

като взе предвид препоръката на Комисията, 

като има предвид, че Споразумението за сътрудничество между Европейската 
икономическа общност и Алжирската демократична и народна република(

1
) бе подписано 

на 26 април 1976 година и влезе в сила на 1 ноември 1978 година; 

като има предвид, че е необходимо Споразумението под формата на размяна на писма 
между Европейската икономическа общност и Алжирската демократична и народна 
република относно вноса в Общността на доматени концентрати с произход от Алжир да 
бъде одобрено, 

 

РЕШИ:  

 

Член 1 
 
Споразумението под формата на размяна на писма между Европейската икономическа 
общност и Алжирската демократична и народна република относно вноса в Общността на 
доматени концентрати с произход от Алжир се одобрява от името на Общността. 

Текстът на Споразумението е приложен към настоящото решение. 

 

Член 2 
 

Председателят на Съвета е оправомощен да посочи лицето, упълномощено да подпише 
Споразумението с цел Общността да се обвърже с него. 

 

Член 3 
 

Настоящото решение влиза в сила на първия ден след публикуването му в Официален 
вестник на Европейските общности. 
 
 

Съставено в Брюксел на 21 декември 1988 година. 

                                                           
1
 ОВ № L 263, 27.9.1978 г., стр. 2. 



31988D0646.doc- ЦПР редактиран  

 

 

За Съвета 

 

Председател 

 

V. PAPANDREOU 
 
 
 

_______ 


